1/1

ANO XIV  N° 2364 – Quarta - Feira 23 de Agosto de 2023 Suplemento

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  N° 039/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0102/2023

O MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Supervisão de Licitação e
Contrato, por intermédio do seu Pregoeiro Sr. Augusto Olmedo de Mattos, torna público, a suspensão da licitação
sob a modalidade Pregão Presencial n° 039/2023 que tem por objetivo; REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICA VISANDO ATENDER A FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA AS FAMÍLIAS QUE VIVEM EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE NO MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA.

                                 Aral Moreira- MS, 23 de agosto de 2023.

AUGUSTO OLMEDO DE MATTOS
PREGOEIRO

		2023-09-04T11:22:07-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200